
Государственное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад № 5 Г. Малгобека «Ласточка» 
 

 
  15.01.2022  

ПРИКАЗ 
 

г.Малгобек 

 
№   

 

 

 

Об утверждении положения о внутренней системе оценки качества 

образования в ГБДОУ 

 

 
Во исполнение Федерального закона «Об образовании Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года №273-ФЗ, Устава ДОУ, в целях реализации 

ФГОС ДО, утвержденного приказом Министерства образования и науки от 

17.10.2013г. №1155. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования ГБДОУ (далее ВСОКО). 

2. Ознакомить педагогический коллектив с данным положением. 

Ответственный: Шадиева З.М. 

3. Разместить Положение о ВСОКО ГБДОУ в сети Интернет на 

официальном сайте ГБДОУ №5. Ответственный: Цечоева Т. Х. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий Фаргиева А. Л. 


		2025-10-28T16:23:16+0300
	Фаргиева Аза Лечаевна 
	Я являюсь автором этого документа




